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Наши цели за 2022 година 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Регулаторни активности 
 

 

1. Универзална услуга
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2. Либерализација 

                                                           



 

3. Зајакнување на конкуренцијата на пазарот 

 



 

4. Лиценцирање 

П

  

5. Заштита  на корисници 
 

http://ap.mk/ap.mk/resource/legislativa/Pravilnik_notifikacija.pdf
http://ap.mk/ap.mk/resource/legislativa/Pravilnik_notifikacija.pdf
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6. Заштита на давателите на поштенски услуги 
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http://ap.mk/index.php/mk/prirachnik-za-podnesuvane-na-upraven-prigovor-do-agencija-za-poshti


 



 

 

7.Следење и анализа на пазарот 

7.2.

 



 



 





8. НПАА активности 

 



 

 

9.Зајакнување на надзорните и контролните 

механизми 



 

 

10.Јакнење на институционалните капацитети на 

Агенцијата 
 

 

                                                           

 



 

. 

 



 

 

 

.  

 

 

 



 



 

 

11.Транспарентност и информирање



 



 





http://www.ap.mk/


 

. 

 

 



 

 

12. Зајакнување на соработката со домашни и 

меѓународни институции 
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ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА АГЕНЦИЈА ЗА ПОШТИ ЗА 2022 ГОДИНА 
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- 
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ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА 2022 година 

 1. ПРИХОДИ 

 

2. РАСХОДИ 



 



 



 

Споредбени показатели на планиран Финансиски план за 2022 и 2021 

година 

1. ПРИХОДИ 

2. РАСХОДИ 



 



 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

1. ПРИХОДИ 



 



 

   2.    РАСХОДИ 
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